
  

 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD LITOMĚŘICE 
Kancelář starosty a tajemníka 

 

1 | 2 

Městský úřad Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice 

podatelna@litomerice.cz 
ID datové schránky: tpebfnu 
www.litomerice.cz 

T: 416 916 111 
IČO: 263958, DIČ: CZ00263958 
Č. účtu: 19-1524471/0100 

 

   

 

Vaše značka:  
Ze dne: 02. 10. 2023 
Č. j.: MULTM/0078839/23/KST/ECh 
Sp. zn.: MULTM/0076117/23/KST/ECh 
  
Vyřizuje: Bc. Martina Skoková 
Telefon: +420 416 916 206 
E-mail: martina.skokova@litomerice.cz 
 
Litoměřice 11. 10. 2023 
 

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
Vážený pane doktore, 
 
dne 02.10.2023 byla na Městský úřad Litoměřice doručena Vaše žádost o sdělení 
informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o informacích“) evidovaná pod č.j. 
MULTM/0076117/23/KST/ECh. 
 
Požadované informace:  

K pozemní komunikaci č. II/261 nacházející se na pozemku parc. č. 1557/15, 
v katastrálním území Štětí I., v obci Štětí (dále jen „komunikace“) požaduji zaslat kopii 
územního rozhodnutí, resp. kolaudačního rozhodnutí a související dokumentaci (dále jen 
„dokumenty“).   

Na základě výše uvedených skutečností proto žádám o sdělení, zda se na Městském 
úřadě v Litoměřicích nachází předmětné dokumenty a pakliže ano, žádám o zaslání 
jejich kopií. V opačném případě žádám o sdělení, kde jsou dokumenty uloženy, případně 
zda a kdy došlo k jejich zničení či skartaci, a zároveň o potvrzení takové skutečnosti.   
 
Poskytnuté informace:  

Městský úřad Litoměřice, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako speciální 
stavební úřad příslušný podle ust. § 16 odst. 1 a ust. § 40 zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a ust. § 15 zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů a jako silniční správní úřad dle ust. § 40 odst. 4 a 5 zákona č. 
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon 

   
 JUDr. Martin Slivoně, 

advokát 
Plovární 478/1 
301 00 Plzeň – Jižní Předměstí 
IČO: 06077170 
 

 

   

mailto:podatelna@litomerice.cz
http://www.litomerice.cz/


   
  
 

2 | 2 

Městský úřad Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice 

podatelna@litomerice.cz 
ID datové schránky: tpebfnu 
www.litomerice.cz 

T: 416 916 111 
IČO: 263958, DIČ: CZ00263958 
Č. účtu: 19-1524471/0100 

 

   

 

o pozemních komunikacích) na základě Vaší žádosti sděluje, že k pozemní komunikaci, 
silnici č. II/261, nacházející se na pozemku parc. č. 1557/15 v k.ú. Štětí I., nemá v archivu 
žádné podklady (územní rozhodnutí, kolaudace apod.). 
Před rokem 2003 vydával příslušná stavební povolení na silnice II. a III. třídy, které jsou 
nyní v působnosti odboru dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu 
Litoměřice, Okresní úřad v Litoměřicích. 
Okresní úřad nepředal odboru dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu 
Litoměřice žádnou dokumentaci a není nám tudíž známo, kde jsou předmětné 
dokumenty uloženy ani zda došlo k jejich zničení či skartaci. 

S pozdravem 
 

Bc. Martina Skoková 
vedoucí odboru KSaT 

mailto:podatelna@litomerice.cz
http://www.litomerice.cz/

